
UCHWAŁA NR XXII/225/2021
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach, 
ul. Piłsudskiego 121

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 91 ust. 7 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305),

Rada Gminy Łodygowice
uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły 
w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, w skład którego wchodzą następujące jednostki organizacyjne:

1. Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach,

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach.

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2021 roku likwiduje się jednostkę organizacyjną – jednostkę budżetową o nazwie 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121. 

§ 3. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki zostanie przejęte przez Szkołę Podstawową 
Nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, według stanu z dnia zakończenia likwidacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 86094F10-07E1-4B2F-A813-FB0DB31F6072. Podpisany Strona 1




